



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Dd. 10. dDd4

Nºd.960.n

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 08.08.2024 № 2231-п «О проведении в 2024 году муниципального этапа конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии с распоряжением Совета министров Республики Крым от 25.03.2024 № 433-р «О проведении в 2024 году в Республике Крым конкурсов по охране труда», приказом Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 14.06.2024 № 226 «О проведении в 2024 году в Республике Крым конкурсов по охране труда», администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 08.08.2024 № 2231-п «О проведении в 2024 году муниципального этапа конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым» следующее изменение:
- 1.1. Утвердить состав комиссии муниципального этапа конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республика Крым, согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 05.09.2024 № 2685-п «О внесении изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 08.08.2024 № 2231-п «О проведении в 2024 году муниципального этапа конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно телекоммуникационной сети общего пользования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

Приложение к постановлению администрации города Евпатории Республики Крым от ОК. 10. ООО И № 2.960 г.

COCTAB

комиссии муниципального этапа

конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым

Грона В.А.

- и.о. руководителя аппарата администрации города Евпатории

Республики Крым, председатель конкурсной комиссии;

Дмитрук Г.С.

- председатель Евпаторийского городского комитета профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации, заместитель

председателя конкурсной комиссии (с согласия);

Починовская Я.Г.

- главный специалист сектора по управлению персоналом и охране труда управления по работе с персоналом и муниципальной

службы администрации города Евпатории Республики Крым,

секретарь конкурсной комиссии;

Члены межведомственной комиссии:

Агеева Е.В.

- представитель евпаторийского Союза Работодателей. Специалист

по охране труда ООО «ВИТДАН» (с согласия);

Гаврильченко Г.М.

- специалист по охране труда ООО «Санаторий «Орен-Крым»

(с согласия);

Гуценко О.В.

- уполномоченный по охране труда муниципального бюджетного

учреждения культуры «Евпаторийский краеведческий музей»

(с согласия);

Евсеева Я. О.

- заведующий сектором по управлению персоналом и охране труда

управления по работе с персоналом и муниципальной службы

администрации города Евпатории Республики Крым;

Кучерова Г.Я.

- председатель Евпаторийской городской организации профсоюза

работников народного образования и науки Российской Федерации

(с согласия);

Лысенко Л.А.

- председатель Евпаторийской профсоюзной организации

общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения

(с согласия);

Ракова А.С.

- специалист по охране труда федерального казенного учреждения здравоохранения «Санаторий «Буревестник» МВД России

(с согласия).

Шатохина О.В.

- ведущий специалист-эксперт отдела профессиональных рисков

отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Республике Крым (клиентская служба в г. Евпатории)

(с согласия);

Шкадюк Е.С.

- заведующий сектором сопровождения организации безопасности,

охраны труда, кадровой работы муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных

образовательных организаций» (с согласия);